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FIS Riesenslalom Damen 1
Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 11.35               BERECHNETER ZUSCHLAG: 8.35 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7

SC Lenk + chrono-services.chSC Lenk + chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

09.01.2017  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI5405.848  /  09.01.2017 um 13.15 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 2 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI Stoos SWSK 58.51 1:01.77 2:00.28 0.00

2 11 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI Samnaun SWSK 58.67 1:02.23 2:00.90 0.62 5.05

3 6 198016 ESCANE Doriane 1999 FRA C.S courchevel 1:00.18 1:01.79 2:01.97 1.69 13.77

4 15 516426 STOFFEL Elena 1996 SUI Ginals-Unterbäch SWSK 1:00.53 1:02.26 2:02.79 2.51 20.45

5 26 516300 SCHNEEBERGER Bettina 1994 SUI Eggiwil ZSSV 1:01.21 1:01.96 2:03.17 2.89 23.55

6 5 516407 KASPER Vanessa 1996 SUI Alpina St.Moritz SWSK 1:00.81 1:02.41 2:03.22 2.94 23.95

7 1 197726 MARGUE Chloe 1996 FRA C.O. Les 7 Laux 1:00.24 1:03.03 2:03.27 2.99 24.36

8 24 516529 ETZENSPERGER Lindy 1998 SUI Brigerberg SVAL 1:00.57 1:02.72 2:03.29 3.01 24.52

9 19 6535930 WARDLE Galena 1998 USA Aspen Valley Ski and Snowboard 1:00.54 1:02.82 2:03.36 3.08 25.09

10 20 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI Escholzmatt ZSSV 1:00.93 1:02.54 2:03.47 3.19 25.99

11 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 1:01.18 1:02.38 2:03.56 3.28 26.72

12 3 197850 GRILLET AUBERT Jade 1997 FRA S.C chatel 1:00.99 1:02.59 2:03.58 3.30 26.89

13 8 6535773 O BRIEN Nina 1997 USA 1:00.91 1:02.80 2:03.71 3.43 27.95

14 36 516307 RUESCH Noemi 1994 SUI Obersaxen SWSK 1:00.95 1:02.86 2:03.81 3.53 28.76

14 22 197806 CHAPUIS Lea 1997 FRA C.S tignes 1:00.96 1:02.85 2:03.81 3.53 28.76

16 23 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 1:00.71 1:03.23 2:03.94 3.66 29.82

17 9 506867 HAAKANSSON FERMBAECK Elsa 1998 SWE Vemdalens If 1:01.17 1:03.00 2:04.17 3.89 31.69

18 14 197860 ROUX Tifany 1997 FRA Gssb Ap 1:01.15 1:03.03 2:04.18 3.90 31.78

19 52 516385 BASLER Michelle 1995 SUI Flumserberg SSW 1:01.26 1:02.94 2:04.20 3.92 31.94

20 16 516437 BISSIG Carole 1996 SUI Beckenried-Klewenalp SWSK 1:01.13 1:03.21 2:04.34 4.06 33.08

21 49 197916 MEYER Ines 1998 FRA C.S d hiver du brianconnai 1:01.45 1:02.98 2:04.43 4.15 33.81

22 48 516259 SCHWITTER Tanja 1993 SUI Flumserberg SSW 1:00.90 1:03.68 2:04.58 4.30 35.03

23 27 516369 ZUERCHER Lara 1995 SUI Feusisberg ZSV 1:01.52 1:03.13 2:04.65 4.37 35.61

24 50 197904 PIJOLET Clara 1998 FRA S.C  alpe d huez 1:01.53 1:03.23 2:04.76 4.48 36.50

25 32 506583 SAEFVENBERG Charlotta 1994 SWE Uhsk Umea sk 1:01.61 1:03.60 2:05.21 4.93 40.17

26 4 197638 CAMPILLO Manon 1995 FRA S.C. Alpe d Huez 1:01.17 1:04.30 2:05.47 5.19 42.29

27 28 65117 VANREUSEL Kim 1998 BEL Snow Valley Racing Team 1:01.80 1:03.72 2:05.52 5.24 42.69

28 34 495930 GARIN Inda 1992 ESP Club Esqui Jaca 1:02.14 1:03.66 2:05.80 5.52 44.98

29 38 197810 GAUTHIER Juliette 1997 FRA C.S valmorel 1:02.08 1:03.88 2:05.96 5.68 46.28

30 39 516475 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SUI Heremencia SVAL 1:01.82 1:04.18 2:06.00 5.72 46.60

31 44 516552 ZELGER Lorina 1999 SUI Gams OSSV 1:02.25 1:03.79 2:06.04 5.76 46.93

32 31 506860 LUTHMAN Jonna 1998 SWE Aare SLK 1:02.16 1:03.91 2:06.07 5.79 47.17

33 57 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI Raetia Chur BSV 1:01.84 1:04.63 2:06.47 6.19 50.43

34 51 506874 KERVEN Michelle 1998 SWE Huddinge Sk af 1:01.82 1:04.87 2:06.69 6.41 52.23

35 47 516415 MERCURI Laura 1996 SUI Alpina St.Moritz BSV 1:02.48 1:04.31 2:06.79 6.51 53.04

36 72 516539 SCHWEIZER Nora 1999 SUI Lenk BOSV 1:02.22 1:05.11 2:07.33 7.05 57.44

37 29 197898 MAGNIN Charlene 1998 FRA C.S montricher les karellis 1:02.73 1:04.73 2:07.46 7.18 58.50

38 58 516500 PIEREN Stefanie 1998 SUI Adelboden BOSV 1:02.76 1:04.89 2:07.65 7.37 60.05

39 55 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 1:02.92 1:04.74 2:07.66 7.38 60.13

40 37 506966 FREDRICSSON Evelina 1999 SWE Huddinge Sk af 1:02.77 1:05.45 2:08.22 7.94 64.69

41 61 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 1:03.10 1:05.34 2:08.44 8.16 66.48
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 11.35               BERECHNETER ZUSCHLAG: 8.35 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

42 62 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 1:03.18 1:05.36 2:08.54 8.26 67.30

43 53 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 1:03.49 1:05.12 2:08.61 8.33 67.87

44 66 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 1:02.41 1:06.25 2:08.66 8.38 68.28

45 82 516526 FURRER Sina 1998 SUI Brandegg-Buerchen SVAL 1:04.05 1:04.98 2:09.03 8.75 71.29

46 54 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 1:04.03 1:05.12 2:09.15 8.87 72.27

47 94 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 1:03.84 1:05.95 2:09.79 9.51 77.48

48 101 516597 DOERIG Anna Sofie 2000 SUI SC Brigerberg SVAL 1:03.59 1:06.24 2:09.83 9.55 77.81

49 64 516535 WALDLEBEN Thea 1998 SUI Horw ZSSV 1:03.93 1:05.95 2:09.88 9.60 78.22

50 56 516571 DIETRICH Celine 1999 SUI SC Vilters SSW 1:03.87 1:06.19 2:10.06 9.78 79.68

51 74 516511 WUETHRICH Jana 1998 SUI Parpan BSV 1:04.03 1:06.04 2:10.07 9.79 79.77

52 59 516490 CHRISTEN Maria 1997 SUI Gotthard Andermatt ZSSV 1:03.96 1:06.14 2:10.10 9.82 80.01

53 78 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.19 1:06.23 2:10.42 10.14 82.62

54 77 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 1:04.47 1:06.05 2:10.52 10.24 83.43

55 63 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 1:04.39 1:06.29 2:10.68 10.40 84.74

56 80 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 1:04.27 1:06.75 2:11.02 10.74 87.51

57 96 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 1:04.65 1:06.52 2:11.17 10.89 88.73

58 76 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 1:04.12 1:07.07 2:11.19 10.91 88.89

59 87 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 1:04.87 1:06.39 2:11.26 10.98 89.46

60 65 516538 RUFENER Michelle 1999 SUI Habkern BOSV 1:04.80 1:06.64 2:11.44 11.16 90.93

61 81 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 1:05.19 1:06.28 2:11.47 11.19 91.17

62 43 506933 DANNEWITZ Ida 1999 SWE Uppsala Slk 1:05.48 1:06.18 2:11.66 11.38 92.72

63 79 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 1:04.65 1:07.36 2:12.01 11.73 95.57

64 75 107711 GILMOUR Margaux 1997 CAN Tremblant 1:06.30 1:06.20 2:12.50 12.22 99.56

65 88 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 1:06.13 1:06.49 2:12.62 12.34 100.54

66 73 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:05.40 1:07.63 2:13.03 12.75 103.88

67 90 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL 1:05.10 1:08.11 2:13.21 12.93 105.35

68 83 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 1:05.75 1:07.92 2:13.67 13.39 109.10

69 91 516540 ARDUESER Bigna 1999 SUI SC Beverin BSV 1:05.71 1:08.47 2:14.18 13.90 113.25

70 92 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 1:06.89 1:07.83 2:14.72 14.44 117.65

71 68 516518 RAVA Simona 1998 SUI Escholzmatt ZSSV 1:05.65 1:09.30 2:14.95 14.67 119.53

72 86 516614 SCHENAL Dania 2000 SUI Airolo FSSI 1:06.89 1:09.40 2:16.29 16.01 130.44

73 89 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 1:07.32 1:09.87 2:17.19 16.91 137.78

74 99 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 1:07.77 1:10.54 2:18.31 18.03 146.90

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

97 516600 DERUNGS Leonie 2000 SUI Lenzerheide-Valbella BSV DNS

100 516601 DE ANTONI Tamara 2000 SUI SC Obersaxen BSV DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (9)

10 516373 FLUETSCH Luana 1995 SUI St. Antönien SWSK DNF

13 516406 JENAL Larissa 1996 SUI Samnaun SWSK DNF

25 516530 GOOD Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers SWSK DNF

35 198037 ERRARD Anouck 1999 FRA C.S megeve DNF

67 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland ZSV DNF

70 516495 SCHULER Fiona 1997 SUI Andermatt BSV DNF

84 516613 GARBANI Viola 2000 SUI Maggiore Ski Team FSSI DNF

93 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL DNF

98 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI Samnaun BSV DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

69 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 1:03.69 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (12)

12 6535765 MANGAN Patricia 1997 USA Holimont Racing club 1:01.30 DNF

18 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI Broc SWSK 1:00.44 DNF

21 197724 ESPOSITO Ninon 1996 FRA AU 1:02.37 DNF

30 516451 VON GUNTEN Laura 1996 SUI Flumserberg SSW 1:03.46 DNF

40 516471 TOSCANO Martina 1997 SUI San Bernardino BSV 1:02.88 DNF

41 197941 BIANCHINI Victoria 1998 FRA S.C vallee meribel 1:02.21 DNF

42 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 1:02.48 DNF

45 516515 PIGNAT Amelie 1998 SUI Arpettaz SVAL 1:02.04 DNF

46 197889 HARO Carmen 1998 FRA S.C de ste foy tarentaise 1:01.07 DNF

71 516577 MORELLI Marina 1999 SUI Airolo FSSI 1:04.01 DNF

85 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 1:06.53 DNF

95 516584 GRUBER Enya 2000 SUI Wilderswil BOSV 1:04.73 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (3)

7 506620 GRANT Lovisa 1995 SWE Ifk Lidingoe slk 1:00.85 DSQ Tor 37

33 506965 HENNING Emelie 1999 SWE Jaerfaella Ak 1:02.65 DSQ Tor 37

60 198008 MICHELLAND Axelle 1999 FRA S.C valloire de galibier 1:03.40 DSQ Tor 37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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FIS Riesenslalom Damen 1
Zuschlagsberechnung

SC Lenk + chrono-services.chSC Lenk + chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

09.01.2017  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI5405.848  /  09.01.2017 um 13.16 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 2 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI 11.76 11.76 0.00

2 11 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 19.71 19.71 5.05

3 6 198016 ESCANE Doriane 1999 FRA 17.74 17.74 13.77

4 15 516426 STOFFEL Elena 1996 SUI 16.24 16.24 20.45

5 26 516300 SCHNEEBERGER Bettina 1994 SUI 29.21 - -

6 5 516407 KASPER Vanessa 1996 SUI 11.86 11.86 23.95

7 1 197726 MARGUE Chloe 1996 FRA 23.64 - -

8 24 516529 ETZENSPERGER Lindy 1998 SUI 28.95 - -

9 19 6535930 WARDLE Galena 1998 USA 26.62 - -

10 20 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI 27.07 - -

  

5 besten Punkte am Start

1 2 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI 11.76

6 5 516407 KASPER Vanessa 1996 SUI 11.86

DSQ 7 506620 GRANT Lovisa 1995 SWE 13.14

4 15 516426 STOFFEL Elena 1996 SUI 16.24

17 9 506867 HAAKANSSON FERMBAECK Elsa 1998 SWE 16.41

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 69.41

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 77.31

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 63.22

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 83.50 / 10 8.35

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 11.35

  

Technischer Delegierter
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FIS Riesenslalom Damen 1
Inoffizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7

SC Lenk + chrono-services.chSC Lenk + chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

09.01.2017  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI5405.848  /  09.01.2017 um 13.18 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  U18  

1 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 1:01.18 1:02.38 2:03.56

2 23 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 1:00.71 1:03.23 2:03.94 0.38

3 44 516552 ZELGER Lorina 1999 SUI Gams OSSV 1:02.25 1:03.79 2:06.04 2.48

4 72 516539 SCHWEIZER Nora 1999 SUI Lenk BOSV 1:02.22 1:05.11 2:07.33 3.77

5 55 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 1:02.92 1:04.74 2:07.66 4.10

6 61 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 1:03.10 1:05.34 2:08.44 4.88

7 62 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 1:03.18 1:05.36 2:08.54 4.98

8 53 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 1:03.49 1:05.12 2:08.61 5.05

9 66 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 1:02.41 1:06.25 2:08.66 5.10

10 54 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 1:04.03 1:05.12 2:09.15 5.59

11 94 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 1:03.84 1:05.95 2:09.79 6.23

12 101 516597 DOERIG Anna Sofie 2000 SUI SC Brigerberg SVAL 1:03.59 1:06.24 2:09.83 6.27

13 56 516571 DIETRICH Celine 1999 SUI SC Vilters SSW 1:03.87 1:06.19 2:10.06 6.50

14 78 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.19 1:06.23 2:10.42 6.86

15 77 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 1:04.47 1:06.05 2:10.52 6.96

16 63 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 1:04.39 1:06.29 2:10.68 7.12

17 80 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 1:04.27 1:06.75 2:11.02 7.46

18 96 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 1:04.65 1:06.52 2:11.17 7.61

19 76 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 1:04.12 1:07.07 2:11.19 7.63

20 87 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 1:04.87 1:06.39 2:11.26 7.70

21 65 516538 RUFENER Michelle 1999 SUI Habkern BOSV 1:04.80 1:06.64 2:11.44 7.88

22 81 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 1:05.19 1:06.28 2:11.47 7.91

23 79 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 1:04.65 1:07.36 2:12.01 8.45

24 88 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 1:06.13 1:06.49 2:12.62 9.06

25 73 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:05.40 1:07.63 2:13.03 9.47

26 90 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL 1:05.10 1:08.11 2:13.21 9.65

27 83 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 1:05.75 1:07.92 2:13.67 10.11

28 91 516540 ARDUESER Bigna 1999 SUI SC Beverin BSV 1:05.71 1:08.47 2:14.18 10.62

29 92 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 1:06.89 1:07.83 2:14.72 11.16

30 86 516614 SCHENAL Dania 2000 SUI Airolo FSSI 1:06.89 1:09.40 2:16.29 12.73

31 89 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 1:07.32 1:09.87 2:17.19 13.63

32 99 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 1:07.77 1:10.54 2:18.31 14.75
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TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

97 516600 DERUNGS Leonie 2000 SUI Lenzerheide-Valbella BSV DNS

100 516601 DE ANTONI Tamara 2000 SUI SC Obersaxen BSV DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

84 516613 GARBANI Viola 2000 SUI Maggiore Ski Team FSSI DNF

93 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

69 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 1:03.69 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

42 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 1:02.48 DNF

71 516577 MORELLI Marina 1999 SUI Airolo FSSI 1:04.01 DNF

85 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 1:06.53 DNF

95 516584 GRUBER Enya 2000 SUI Wilderswil BOSV 1:04.73 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7

SC Lenk + chrono-services.chSC Lenk + chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

09.01.2017  /  Lenk (SUI)  /  Skiclub Lenk SUI5405.848  /  09.01.2017 um 13.19 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  U21  

1 11 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI Samnaun SWSK 58.67 1:02.23 2:00.90

2 15 516426 STOFFEL Elena 1996 SUI Ginals-Unterbäch SWSK 1:00.53 1:02.26 2:02.79 1.89

3 5 516407 KASPER Vanessa 1996 SUI Alpina St.Moritz SWSK 1:00.81 1:02.41 2:03.22 2.32

4 24 516529 ETZENSPERGER Lindy 1998 SUI Brigerberg SVAL 1:00.57 1:02.72 2:03.29 2.39

5 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 1:01.18 1:02.38 2:03.56 2.66

6 23 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 1:00.71 1:03.23 2:03.94 3.04

7 16 516437 BISSIG Carole 1996 SUI Beckenried-Klewenalp SWSK 1:01.13 1:03.21 2:04.34 3.44

8 39 516475 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SUI Heremencia SVAL 1:01.82 1:04.18 2:06.00 5.10

9 44 516552 ZELGER Lorina 1999 SUI Gams OSSV 1:02.25 1:03.79 2:06.04 5.14

10 57 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI Raetia Chur BSV 1:01.84 1:04.63 2:06.47 5.57

11 47 516415 MERCURI Laura 1996 SUI Alpina St.Moritz BSV 1:02.48 1:04.31 2:06.79 5.89

12 72 516539 SCHWEIZER Nora 1999 SUI Lenk BOSV 1:02.22 1:05.11 2:07.33 6.43

13 58 516500 PIEREN Stefanie 1998 SUI Adelboden BOSV 1:02.76 1:04.89 2:07.65 6.75

14 55 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 1:02.92 1:04.74 2:07.66 6.76

15 61 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 1:03.10 1:05.34 2:08.44 7.54

16 62 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 1:03.18 1:05.36 2:08.54 7.64

17 53 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 1:03.49 1:05.12 2:08.61 7.71

18 66 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 1:02.41 1:06.25 2:08.66 7.76

19 82 516526 FURRER Sina 1998 SUI Brandegg-Buerchen SVAL 1:04.05 1:04.98 2:09.03 8.13

20 54 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 1:04.03 1:05.12 2:09.15 8.25

21 94 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 1:03.84 1:05.95 2:09.79 8.89

22 101 516597 DOERIG Anna Sofie 2000 SUI SC Brigerberg SVAL 1:03.59 1:06.24 2:09.83 8.93

23 64 516535 WALDLEBEN Thea 1998 SUI Horw ZSSV 1:03.93 1:05.95 2:09.88 8.98

24 56 516571 DIETRICH Celine 1999 SUI SC Vilters SSW 1:03.87 1:06.19 2:10.06 9.16

25 74 516511 WUETHRICH Jana 1998 SUI Parpan BSV 1:04.03 1:06.04 2:10.07 9.17

26 59 516490 CHRISTEN Maria 1997 SUI Gotthard Andermatt ZSSV 1:03.96 1:06.14 2:10.10 9.20

27 78 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.19 1:06.23 2:10.42 9.52

28 77 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 1:04.47 1:06.05 2:10.52 9.62

29 63 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 1:04.39 1:06.29 2:10.68 9.78

30 80 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 1:04.27 1:06.75 2:11.02 10.12

31 96 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 1:04.65 1:06.52 2:11.17 10.27

32 76 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 1:04.12 1:07.07 2:11.19 10.29

33 87 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 1:04.87 1:06.39 2:11.26 10.36

34 65 516538 RUFENER Michelle 1999 SUI Habkern BOSV 1:04.80 1:06.64 2:11.44 10.54
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Beisel Dierk (GER)
WETTKAMPFLEITER Rösti Christian (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Sonnig
SCHNEE Kunstschnee
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brüesch Christian (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab Evelyne (SUI)
- C - Lauber Nathanael (SUI)

Menaldo Patrick (SUI)
- A - Dänzer Dario (SUI)
- B - Schwab  Evelyne (SUI)
- C - LAUBER Nathanael (SUI)

PISTE Wallegg Wallegg
START 1450 m 1450 m
ZIEL 1140 m 1140 m
HÖHENUNTERSCHIED 310 m 310 m
HOMOLOGATION 10180/10/11 10180/10/11
TORE 38 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36 36
STARTZEIT 09:15 11:45

LISTEN NR.817 F = 980
Anzahl Teilnehmer: 101, Anzahl NSA: 7
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35 81 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 1:05.19 1:06.28 2:11.47 10.57

36 79 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 1:04.65 1:07.36 2:12.01 11.11

37 88 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 1:06.13 1:06.49 2:12.62 11.72

38 73 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:05.40 1:07.63 2:13.03 12.13

39 90 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL 1:05.10 1:08.11 2:13.21 12.31

40 83 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 1:05.75 1:07.92 2:13.67 12.77

41 91 516540 ARDUESER Bigna 1999 SUI SC Beverin BSV 1:05.71 1:08.47 2:14.18 13.28

42 92 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 1:06.89 1:07.83 2:14.72 13.82

43 68 516518 RAVA Simona 1998 SUI Escholzmatt ZSSV 1:05.65 1:09.30 2:14.95 14.05

44 86 516614 SCHENAL Dania 2000 SUI Airolo FSSI 1:06.89 1:09.40 2:16.29 15.39

45 89 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 1:07.32 1:09.87 2:17.19 16.29

46 99 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 1:07.77 1:10.54 2:18.31 17.41

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

97 516600 DERUNGS Leonie 2000 SUI Lenzerheide-Valbella BSV DNS

100 516601 DE ANTONI Tamara 2000 SUI SC Obersaxen BSV DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

13 516406 JENAL Larissa 1996 SUI Samnaun SWSK DNF

25 516530 GOOD Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers SWSK DNF

67 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland ZSV DNF

70 516495 SCHULER Fiona 1997 SUI Andermatt BSV DNF

84 516613 GARBANI Viola 2000 SUI Maggiore Ski Team FSSI DNF

93 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL DNF

98 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI Samnaun BSV DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

69 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 1:03.69 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)

18 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI Broc SWSK 1:00.44 DNF

30 516451 VON GUNTEN Laura 1996 SUI Flumserberg SSW 1:03.46 DNF

40 516471 TOSCANO Martina 1997 SUI San Bernardino BSV 1:02.88 DNF

42 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 1:02.48 DNF

45 516515 PIGNAT Amelie 1998 SUI Arpettaz SVAL 1:02.04 DNF

71 516577 MORELLI Marina 1999 SUI Airolo FSSI 1:04.01 DNF

85 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 1:06.53 DNF

95 516584 GRUBER Enya 2000 SUI Wilderswil BOSV 1:04.73 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


